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Aktywny wypoczynek, rozwój wrażliwości, nowe znajomości to cele wyjazdu dla 

singli organizowanego w dniach 25.07 - 1.08.2009 r. do Świnoujścia przez FLASH STUDIO 

we współpracy z Serwisem MyDwoje.pl. Ośmiodniowy wyjazd kierowany jest do osób 

poszukujących możliwości poszerzenia swoich horyzontów, nabycia umiejętności 

fotograficznych oraz pragnących poznać podobnych sobie ludzi.  

Cykl wykładów i warsztatów, prowadzony przez doświadczonego fotografa, 

poświęcony będzie podstawowym zagadnieniom z zakresu fotografii w tym: tajniki 

sprzętu fotograficznego, kompozycja obrazu, operowanie barwą światła oraz głębią 

ostrości. Uczestnicy wyjazdu będą mogli wykorzystać wiedzę teoretyczną podczas 

spotkań plenerowych, gdzie tłumaczone będą możliwości praktycznego wykorzystania 

technik fotografii. Zadania początkujących fotografów, koncentrować się będą wokół 

zdjęć pejzażu, przyrody i krajobrazu miejskiego.  

Codzienne wieczory mające na celu integrację uczestników będą znakomitą okazją 

skorzystania w praktyce z porad dotyczących komunikacji z płcią przeciwną 

zamieszczonych w Serwisie MyDwoje.pl. Jest to wyjątkowa sposobność, by otworzyć się 

na innych i być może poznać potencjalną miłość. Wyjazd należy do modnych w ostatnim 

czasie, skierowanych głównie do singli inicjatyw, które zapewniają możliwość poznania 

ciekawych osób oraz skorzystanie z nietuzinkowych aktywności, w tym artystycznych i 

turystycznych (na uczestników czekają lokalne atrakcje: plaża i morze, dawny ratusz, Fort 

Anioła, Fort Zachodni i Wschodni, Kościół Chrystusa Króla, latarnia morska, Nadmorskie 

Spotkania Orkiestr Dętych w Muszli Koncertowej). 

 

Szczegóły na stronie:  https://www.mydwoje.pl/wczasy_dla_singli_nad_morzem  

FLASH STUDIO Grzegorza Cieślaka to firma prowadząca warsztaty fotograficzne dla początkujących i 

zaawansowanych. Grzegorz Cieślak od 11 lat zawodowo zajmuje się fotografią. Prócz prowadzenia 

warsztatów wyjazdowych oraz wykładów we wrocławskich szkołach fotograficznych realizuje zlecenia 

w zakresie mody, reklamy i reportażu. www.warsztatyfotograficzne.com.pl  

 

MyDwoje.pl to serwis matrymonialny kojarzący partnerów na podstawie zgodności osobowości 

opartej na psychologicznym Teście Doboru Partnerskiego. Powstał w 2007 roku; od tego czasu 

zarejestrowało się na nim ponad 90 tysięcy użytkowników. Tylko w roku 2009 do biura Serwisu 

zgłosiło się kilkadziesiąt szczęśliwie dobranych par, których historie publikowane są na stronach 

Serwisu. Głównym założeniem MyDwoje.pl jest profesojonalne doradztwo w zakresie dopasowania 

partnerów na podstawie zgodności osobowości i życiowych wartości oraz wiarygodność 

prezentowanych ofert. Oferta Serwisu kierowana jest do osób pragnących znaleźć 

partnera/partnerkę. www.MyDwoje.pl  

 

 

Single chcą więcej. Wakacje dla Singli z fotografią. 
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